
PROGRAMMA DI RIQUALIFICAZIONE
AMBITO “AR (S-F) EX CISA-CERDISA"

 ATTUAZIONE  DELLO SCHEMA DI ACCORDO AI SENSI DELL’ART 18 L.R. 20/2000

COMUNI DI

SASSUOLO E FIORANO MODENESE

DATA SCALA DESCRIZIONE

P.O.C
CON VALENZA DI P.U.A DEL PRIMO STRALCIO

FUNZIONALE

I.D

I Tecnici Progettisti:

D
oc

um
en

to
 e

la
bo

ra
to

 d
a 

In
ge

gn
er

i R
iu

ni
ti

 M
od

en
a

A
1

 

3.2
TAV.

1:100011/10/2016 PLANIMETRIA DELLE SISTEMAZIONI A TERRAP.U.A

PLANIMETRIA DELLE SISTEMAZIONI A TERRA- 1 di 2

E
N

E
L

M

T
1

M
T

2

M
T

3

C
.

Ri
ti

ro
 m

er
ci

 E
-C

om
m

er
ce

115,70

121,50

119,20

115,40

115,70

116,80 116,70

116,70

116,80

120,50

120,75

120,30

116,60

115,50
115,50

115,80

116,70

121,15

121,20

121,40

121,80

123,30

122,40

121,30

123.90

121,90
121,20

121,20

121,10

120,70

120,90

120,65

121,00

116,80119,00

120,00

116,20

117,40

118,30

117,50

117,40

117,40
116,80

121,30

119,50

117,00
119,00

120.50

117,60

118,40

119,20

118,50

119,70

119,00

119,00

119,00

119,00

118,30

118,00

118,00

8

8

1

1

8

Ø
1
8

4

4

8

R

1

8

R

2
0

R
1
0

8

3

4

6

6

6

6

6

6

6

6

USCITADISTRIBUTORE

4

5

4

0

 

m

c

4

0

 

m

c

1

2

3

4

0

 

m

c

4

0

 

m

c

4

0

 

m

c

g

a

s

o

l

i

o

B

S

P

B

S

P

g

a

s

o

l

i

o

g

a

s

o

l

i

o

USCITA

INGRESSO

DISTRIBUTORE

DISTRIBUTORE

GPL

BENZINA

GASOLIO

BENZINA

GASOLIO

BENZINA

GASOLIO

GPL

METANO

E
N

E
L

M

I
S

U
R

E

M

T
 
1

M
T

 
2

M

T
 
3

117,00

117,00

121,60

121,60

117,80

119,00

117,00

121,60

117,00

117,20

117,20

120,40

117,30
117,20

117,40

117,00

120,00

119,00

119,00

117,90

117,90

117,30
117,35

117,40

116,70

116,30

116,70

117,50

118,00

117,70

121,00

115,80
115,60

119,00

120,40

124,00

123,50

121,10

120,75

121,50 122,00

120,40

118,90

120,40

121,25

119,45

118,10

118,50

C
O

N
F

I
N

E
 
C

O
M

U
N

A
L
E

C
O

N
F

I
N

E
 
C

O
M

U
N

A
L
E

00.00

LEGENDA  OPERE IN PROGETTO
Strada bitumata con struttura di vabilita' ordinaria vedi part.

Percorsi ciclo-pedonali in asfalto

Percorsi pedonali in autobloccante, sp. 6 cm vedi part.

Parcheggi in autobloccante drenante aperto

Isole spartitraffico pavimentate

Isole spartitraffico rotatoria

Filetta in cls dim 8x20 cm montato a raso

Filetta in cls dim 40x25 cm tipo ANAS

Filetta in granito dim 12x25 cm

Rampe di raccordo delle pavimentazioni su pedonali o strade

Aree di verde pubblico

Muro di contenimento con blocchi in cls, tipo Rockwood

Quote Altimetriche di progetto

Filetta in cls dim 10x12x25 cm

Pavimentazione rotatoria

Isole spartitraffico trattate con un tappeto di erba sintetica

Aree pavimentate RSU

Aree pavimentate Piazzali

Barriera antirumore

Pavimentazione in misto stabilizzato

Parcheggi di pertinenza

00.00

LEGENDA  OPERE ESISTENTI
Persorsi ciclo-pedonali

Percorsi pedonali

Quote altimetriche

Confine comunale Fiorano-Sassuolo
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